АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.12.2023			           		№1137
ст-ца  Отрадная

Об утверждении Плана проведения администрацией муниципального
образования Отрадненский район плановых проверок
соблюдения требований законодательства Российской
Федерации в сфере контрактной системы
закупок на 2024 год

В соответствии с Правилами осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 1 октября 2020 года № 1576, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить План проведения администрацией муниципального образования Отрадненский район плановых проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации в сфере контрактной системы закупок на 2024 год (прилагается).
[bookmark: sub_4]2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы муниципального образования Отрадненский район Нагаеву Р.А.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Отрадненский район 						                    А.В.Волненко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Отрадненский район
[bookmark: _GoBack]От 19.12.2023 №1137

ПЛАН
проведения администрацией муниципального образования Отрадненский район плановых проверок соблюдения требований законодательства Российской
Федерации в сфере контрактной системы закупок
 на 2024 год

	№
п/п
	Наименование, ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения
 субъекта проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа №27,
ИНН 2345008420
	352273, Краснодарский край, Отрадненский район, х.Зеленчук Мостовой,  ул. Набережная, 71
	Февраль

	2
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 5,
ИНН 2345007829
	352290, Краснодарский край, Отрадненский район,  ст.Отрадная, ул.Красная, 102,
	Февраль

	3
	Администрация Красногвардейского сельского поселения Отрадненского района,
ИНН 2345010437
	352253, Краснодарский край, Отрадненский район, с.Гусаровское, ул. Красная, 282,
	Март

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №16,
ИНН 2345008340
	352291, Краснодарский край, Отрадненский район, ст. Отрадная, ул.Кизилова, 137,
	Апрель

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №17,
ИНН 2345008357
	352292, Краснодарский край, Отрадненский район, ст.Отрадная, ул.Урупская, 68,
	Май

	6
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 31, ИНН 2345009720
	352251, Краснодарский край, Отрадненский район, ст.Попутная, ул.Выгонная, 1е
	Июнь

	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №28 имени Дмитрия Фёдоровича Лавриненко, ИНН 2345008438
	352284, Краснодарский край, Отрадненский район, ст.Бесстрашная, ул.Красная, 35
	Июль

	1
	2
	3
	4

	8
	Администрация Передовского сельского поселения Отрадненского района,
ИНН 2345010518
	352275, Краснодарский край, Отрадненский район, ст.Передовая, ул.Красная, 89
	Август

	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №6,
ИНН 2345008244
	352261, Краснодарский край, Отрадненский район, с.благодарное,  ул.им. Анатолия Ивановича Охрименко, 10
	Сентябрь

	10
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 36, ИНН 2345007970
	352260, Краснодарский край, Отрадненский район, п.Урупский,  ул.Центральная, 10
	Октябрь

	11
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №3,
ИНН 2345008212
	352252, Краснодарский край, Отрадненский район, с.Рудь,  ул.Ленина, 15,
	Ноябрь

	12
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Дружба»,
ИНН 2345006590
	352272, Краснодарский край, Отрадненский район, ст.Удобная, ул.Школьная, 13, а,
	Декабрь

Основание проведения проверок:  пункт 3  части 3 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Правила осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 1 октября 2020 года № 1576.
Цель проведения проверок: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок.

Начальник контрольно-ревизионного
отдела администрации муниципального
образования Отрадненский район                                                             Н.А.Призова